
Montant HT : 750 802,50 €

Montant HT : 900 105,85 €

Montant HT : 680 016,54 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le jeudi 27 juin 2024 à 15:22

Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 27/06/24 27/06/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45261210 - Travaux de couverture

Complémentaires : 45261410 - Travaux d'isolation de toiture
45320000 - Travaux d'isolation

45420000 - Travaux de menuiserie et de charpenterie

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché TRAVAUX DE REMPLACEMENT DE FENETRES DE TOIT, REFECTION DE
COUVERTURE ET RENFORCEMENT DE L'ISOLATION A LA VILLE AUX
CLERCS, DANZE ET BLOIS (41)

Référence acheteur 2024-0084-TOITURES BLOIS DANZE

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45261210 - Travaux de couverture

Code CPV
complémentaire 45261410 - Travaux d'isolation de toiture

 45320000 - Travaux d'isolation

 45420000 - Travaux de menuiserie et de charpenterie

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Disposition prise pour travail en site occupé
20 % : Méthodologie d'intervention, délai d'exécution et proposition
d'optimisation du planning
50 % : Prix

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : n°1 - BLOIS QUARTIER SARRAZINES 1
Date d'attribution : 25/06/24

Nombre d'offres reçues : 2

a2c batiment 8 RUE DU BAS DE GRANGE 18100 VIERZON

Lot 2 : n°2 - BLOIS QUARTIER SARRAZINES 2
Date d'attribution : 25/06/24

Nombre d'offres reçues : 3

ETABLISSEMENTS MOLET 46 RTE DE CHAMBORD 41350 SAINT GERVAIS
LA FORET

Lot 3 : n°3 - DANZE / LA VILLE AUX CLERCS
Date d'attribution : 25/06/24

Nombre d'offres reçues : 3

VIVRE ECO 10 LD LA CHOLAZIERE 41360 EPUISAY

Renseignements complémentaires

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


Date de choix du marché : 05/06/2024
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 27/06/24 à la publication

Marches-Publics.info V9.7


